

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2024	ноябрь 2024 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4		76 727,10
АДС					1		16 035,06
1	1	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<50 мм (замена запорной арматуры в ИТП)	ТЕРэ4.01-14-05-003	шт	1	16 035,06	16 035,06
		БП-00022460 Круг отрезной по металлу 230ммх1,2х22мм		шт	1	61,53	61,53
		БП-00021699 Клапан балансировочный Ду50 приварной		шт	1	11 500,00	11 500,00
		00-00008713 Лента ТПЛ сантехническая 50 мм*50м		шт	1	352,50	352,50
Прямые затраты по разделу:							12 527,81
в т. ч. зарплата:							613,78
Накладные расходы по разделу:							540,13
Сметная прибыль по разделу:							294,61
НДС 20% по разделу:							2 672,51
Итого по разделу, включая НДС:							16 035,06
PCY					3		60 692,04
2	1	Установка металлических подпор (кв.32 обойма в преме)	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	3	20 230,68	60 692,04
		БП-00028202 Арматура А500С Ф12 11,7 м (осн)		м.п.	3	134,40	403,20
		БП-00026532 Швеллер 12 (осн)		м.п.	5	1 383,33	6 916,65
		БП-00029747 Балка 10Б1 ст.3 (осн)		м.п.	7	1 775,00	12 425,00
Прямые затраты по разделу:							32 911,51
в т. ч. зарплата:							12 989,11
Накладные расходы по разделу:							11 430,42
Сметная прибыль по разделу:							6 234,77
НДС 20% по разделу:							10 115,34
Итого по разделу, включая НДС:							60 692,04
Прямые затраты по всем разделам:							45 439,32
в т. ч. зарплата:							13 602,89

Накладные расходы по всем разделам:

11 970,55

Сметная прибыль по всем разделам:

6 529,38

НДС 20% по всем разделам:

12 787,85

Итого по разделам, включая НДС:

76 727,10

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3

Морозов Е.В.

Сдал: Заместитель начальника АДС

Софьина К.И.

Сдал: Начальник РСУ

Крикун Г.А.